АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2025                                                                                                        №10-п

                                                      п. Бурлыкский

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, муниципальной программой «Социально-экономическое развитие муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», в целях проведения мероприятий по обустройству площадок накопления твердых коммунальных отходов:
1. Установить, что расходное обязательство по обустройству площадок накопления твердых коммунальных отходов в п. Бурлыкский Беляевского района Оренбургской области является расходным обязательством муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
 2. Определить органом местного самоуправления ответственным за реализацию мероприятия, указанного в п.1 настоящего постановления, администрацию муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

3. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, осуществляется за счет поступающих субсидий из областного бюджета и средств местного бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха
Разослано: администрации района, прокурору, в дело